# Twitter キャンペーンのご案内

### ■キャンペーンのタイトル

フォロー&リツイートで空気清浄機が当たる!Sマークキャンペーン

## ■当選内容

- · Dyson Pure Hot + Cool (HP03IS): 1 名様
- ・Amazon デジタルギフト券 1,000 円分: 20 名様

## ■参加方法

Twitter「@Smark\_ninsho」をフォローし、かつ、キャンペーン投稿をリツイートすること

### ■応募資格

- ・Twitter アカウントが公開設定になっていること
- ・日本国内にお住まいの方
- Sマークに興味のある方
- ・締切り時点で「@Smark\_ninsho」をフォロー&リツイートをしていただいている方
- ・ダイレクトメッセージにて当選連絡を確認、ご返信いただける方
- ・本応募規約のすべての条件にご同意いただける方
- ・未成年者の場合、親権者の同意を得ている方

# ■応募期間

2022年11月25日(金)~2023年1月31日(火)

# ■当選者連絡

当選された方に Twitter 上のダイレクトメッセージにてご連絡をさせていただきます。

# ■注意事項

- ・抽選期間中、フォローを外されますと抽選対象外となるのでご注意ください。
- ・当選された方にのみダイレクトメッセージにてご連絡させていただきます。
- ・ダイレクトメッセージ送信後、1週間以上ご連絡がない場合や、不正な行為が見受けられた場合には当選権利を無効と させていただきます。
- ・当選された方には、ダイレクトメッセージを送信するため、最新バージョンのアプリインストールをお願いいたします。
- ・お使いの端末の通知設定(プッシュ通知)をダイレクトメッセージが受信されたことが確認できるようにオンに設定することをお勧めいたします。
- ・当選の有無に関するお問合せにはお答えいたしかねます。
- ・本キャンペーン当選商品をインターネットオークション、フリマアプリ等で転売・譲渡することは固く禁止いたします。
- ・転売・譲渡された商品に関しては一切責任を負いません。
- ・プレゼントの内容、仕様など予告なしに一部変更となる場合がございます。
- ・商品は指定できませんので予めご了承ください。

・応募完了後に Twitter アカウントの ID を変更されませんようお願いいたします。変更された場合、当選が無効となることがあります。

## ■ 当選/発送時期について

当選された方には 2023 年 2 月中に Twitter のダイレクトメッセージにてご連絡させていただきます。やむを得ない事情により当選連絡時期が変更となる場合もございますので、予めご了承ください。

# ■注意・免責事項

- ・本キャンペーンは、プレゼントの内容を含め、予告なく変更・中止・終了することがありますので、あらかじめご了承ください。また、本応募規約は、予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。これらの変更・中止・終了により生じた損害について、当団体に帰責事由がある場合を除き、当社は一切の責任を負いません。
- ・本キャンペーンへのご応募によるトラブル・損害(直接、間接の損害を問わず)が発生したとしても、当団体に帰責事 由がある場合を除き、当社は一切の責任を負いません。
- ・本キャンペーンへのご応募、お問合せにかかる通信料は、応募者のご負担となります。
- ・本キャンペーンについての投稿を含む応募者の Twitter 上での投稿内容やこれに関わる応募者と第三者との間に生じたトラブルについて、当団体は一切の責任を負いません。
- ・本キャンペーンへのご応募に関連して応募者と第三者との間に紛争が発生した場合には、当団体は一切の責任を負わず、利用者は、自身の責任と費用で当該紛争を解決するものとし、当社に一切の損害を与えないこととします。
- ・本キャンペーンは、Twitter 社の提供・協賛によるものではありません。Twitter のご利用にあたっては別途で同社の利用規約が適用されますので、ご自身で責任をもってご確認のうえ、ご利用ください。
- ・Twitter が提供するサービスのメンテナンスや不具合、応募者の利用する通信端末や通信事業者の提供するサービスの 不具合などにより、本キャンペーンへの応募が行えない場合や、情報漏えいその他の損害が応募者や第三者に発生した場合においても、当団体は一切の責任を負いません。
- ・本応募規約に違反していると当団体が判断した場合、アカウントのブロックなどの必要な措置を取ることができるもの とし、これに関連して応募者に損害が発生した場合についても当団体は一切の責任を負わないものとします。
- ・本キャンペーンの当選で獲得された権利は、第三者に譲渡することはできません。発送先登録フォームを第三者に共有 した場合、当選が無効となります。
- ・転居先不明、長期不在などによりプレゼントをお届けできない場合には、当選を無効といたします。
- ・本キャンペーン及び本応募規約に関する事項には日本法が適用されます。

## ■禁止事項

以下のいずれかに該当する投稿または行為は禁止とさせていただきます。これらの投稿では、本キャンペーンへの有効な ご応募とはみなされませんので、ご注意ください。

- ・法令や公序良俗、本応募規約、Twitterの利用規約の各規定のいずれかまたは複数の規定に違反し、またはそのおそれがある投稿
- ・第三者の著作権その他の知的財産権や肖像権、プライバシー権その他の権利・利益を侵害し、またはそのおそれがある 投稿
- ・電気製品認証協議会(以下: 当団体)や他人を誹謗中傷する投稿
- ・bot 機能を使った投稿
- ・営利を目的とした投稿

- ・犯罪行為を誘引させる投稿
- ・わいせつ、児童ポルノおよび児童の性的搾取を助長する写真その他第三者に不快感を与える投稿
- ・個人情報が含まれている投稿
- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為
- ・その他前各号に掲げる行為に類する行為

# ■個人情報について

当団体は、応募者からいただいた個人情報を、抽選、当選連絡、プレゼントの発送、お問合せへの返信等の当社が実施するキャンペーンの運営、及び電気製品認証協議会の各事業におけるより良いサービスの提供のためにのみ利用させていただきます。

また、当団体は、以下の通り、個人情報を利用いたします。

- ・利用の目的:キャンペーンの適法な実施及び電気製品認証協議会事業におけるより良いサービスの提供
- ・利用する個人データの項目:キャンペーン当選者の名前、住所及び電話番号

なお、当該キャンペーンの運営の委託に必要な範囲で委託先に提供する場合を除き、個人情報を応募者の承諾なく第三者 に提供することはございません(法令等により開示を求められた場合を除く)。

# ■キャンペーンに関するお問合せ先

- ・お問合せ先:info-smark@s-ninsho.com
- ・受付期間: 2022年11月25日~2023年3月31日
- ※メールの受信は24時間受け付けておりますが、ご返答にはお時間をいただくことがございます。
- ※メール受信設定をされている場合は、お問合せ前に上記アドレスからのメールを受信できるよう設定してください。
- ※抽選結果や発送に関するお問合せにはお答えできませんので予めご了承ください。
- ※メールでのご応募はできません。